
NI ě sto Tři n e c
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

2017106/84fŠe

SMLOUVA o PARTNERSTVÍ

1. Poskytovatel:

adresa:
zastoupeno:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „Město“)

. Příjemce

právní forma:

I. Smluvní strany

Město Třinec
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
RNDr. Věra Palkovská, starostka města
00297313
CZOO297313
Komerční banka Fi'dek - Místek, expozitura Třinec,

je plátce DPH

Tělovýchovná jednota Třineckých železáren, Spolek
spolek

registrace: spolkový rejstřík, vedený KS v Ostravě odddíl L,
vložka 1346

adresa: Tyršova 214, Staré Město, 739 61 Třinec
zastoupení: Mgr. Zdeněk Walach, člen prezidia

lng. Libuše Wiszczorová, členka prezidia
IČ: 45235538
DIČ: CZ45235538

je plátce DPH
bankovní spojeni: Česká spořitelna Třinec,_

(dále jen „TJ TŽ")

Uvedení Zástupci stran prohlašují, Že jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Preambule

Ve dnech 09.-11.06.2017 pořádá TJ TŽ ve spolupráci S Českým atletickým Svazem ve městě
Třinec Mistrovství České republiky mužů a žen na dráze pro rok 2017. Město, jež si je vědomo
významnosti této události a prospěšnosti propagace sportu mezi občany, má Zájem přispět ke
Zdárnému průběhu akce.

Obě smluvní strany tímto deklarují, že se dohodly na partnerství při pořádání Mistrovství České
republiky mužů a žen na dráze pro rok 2017, dále jen „MČR“ Za níže uvedených podmínek.

| Smlouva o partnerství Počet vyhotovení Smlouvy: 4 j

dosedelova
Obdélník

dosedelova
Obdélník



M ë sto Tři n e c 2017106/84188
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

I. Předmět smlouvy

1. Město se touto smlouvou Zavazuje poskytnout TJ TŽ peněžitý dar ve výši 330.000 Kč,
(slovy: třistatřicettisickorunčeských, dále jen „Dať'), a to:

a. na organizaci a zajištění Soutěže ve skoku o tyči mužů, která se uskuteční dne
09.06.2017 v odpoledních hodinách na nám. T.G. Masaryka v Třinci ve výši 200.000
Kč (pronájem tribun, pódia, LED stěny, mobilních zábran, šaten, toalet, ozvučení,
mobilního rozběžiště, doskočíšté a stojanů a

b. na úpravu tartanové plochy (vyznačení čar) na městském stadionu ve výši
130.000 Kč.

a TJ se Zavazuje Dar od Města přijmout a použít jej výhradně na náklady související se
zajištěním akce.

2. Město poskytne Dar formou převodu na účet TJ TŽ uvedený vzáhlaví této smlouvy
nejpozději do 30.04.2017.

3. Město Třinec je vlastníkem pozemků parc. č. 2093, 2094, 757/2, 2091, 715/1, 854/1 vše
ostatní plocha, ostatní komunikace vk. ú. Lyžbice, obec Třinec Zapsaných v katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský krajı katastrálního pracoviště Třinec
na LV číslo 5004. (dále jen „Pozemky").

4. Město touto smlouvou umožňuje za účelem konání soutěže ve skoku o tyči mužů (konané
v rámci MČR využití části výše uvedených Pozemkú, jak jsou vyznačeny v kopii katastrální
mapy, která je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří Přílohou č. 1.

II. Povinnosti smluvních stran

1. Město zajistí v době od 09.06.2017 od 07.00 hodin do 09.06.2017 do 24.00 hodin na svůj
náklad:

- uzavření komunikace na Pozemcích,

- Zajištění vyhrazené parkovací plochy pro VIP hosty MČR ,
- přípravu rozvaděčů elektrické energie (odbor dopravy. MěÚ Třinec),

- úhrada elektrické energie, přistaveni a vývoz nádob 'na komunální odpad a úklid
Pozemků (odbor životního prostředí a Zemědělství, MěU Třinec),

- Město dále umožní TJ TŽ propagaci akce formou bannerů na zábradlích a Zajisti
prezentaci akce na Svých webových stránkách.

2. TJ TŽ se Zavazuje uvést Město jako partnera akce ve svých propagačních materiálech.
3. TJ TŽ je povinno neprodleně na písemnou žádost Město písemně informovat o rozsahu,

Způsobu a použití Daru či jeho části a umožnit Městu prověřit použití Daru na sjednaný účel
a ktomu poskytovat Městu veškerou součinnost a partnerství, předkládat veškeré listiny,
doklady či jiné dokumenty, prokazující tyto skutečnosti, a umožnit mu pořizovat síz nich
opisy a výpisy.

Smlouva o partnerství str. 2 Z 4



Město Třinec 2017/06/84/še
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

4. V případě, že TJ TŽ Dar nebo jeho jakoukoliv část použije na jiný účel než na sjednaný účel
dle čl. I této smlouvy, je TJ TŽ povinen Dar Městu vrátit ve výši neoprávněného použití` a to
do 15 dnů Ode dne doručení TJ TŽ písemné výzvy Města, a to na účet uvedený v této výzvě.

5. Nesplnění povinnosti dle bodu 3 tohoto článku ze strany TJ TŽ do 5 pracovních dnů ode dne
doručení písemné upomínky Města je důvodem pro možnost odstoupení Města od této
smlouvy, s povinností TJ TŽ Dar vrátit.

III. Prohlášení

1. Město prohlašuje, že poskytnutí Daru je poskytnutím podpory de minimis vsouladu
s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článku 107 a 108
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, uveřejněným vÚstředním
věstníku EU L 352/1 dne 24.12.2013. Za den poskytnutí podpory de minimis podle této
Smlouvy se považuje den, kdy tato smlouva nabude účinnosti.

2. V případě rozdělení příjemce podpory na dva či více samostatné podniky v období tří let od
nabytí účinností této smlouvy je příjemce Daru povinen neprodleně po rozdělení kontaktovat
dárce a kompetentní koordinační orgán v oblastí veřejné podpory za účelem Sdělení
informace, jak podporu de minimis poskytnutou dle této smlouvy rozdělit v Centrálním
registru podpor malého rozsahu. Při nesplnění dané povinnosti se příjemce Daru vystavuje
případnému odejmutí předmětného Daru.

3. TJ TŽ prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci pravidla de minimis,
Zejména že poskytnutím tohoto Daru nedojde k takové kumulaci sjinou veřejnou podporou
ohledně týchž nákladů, která by způsobila překročení povolené míry veřejné podporyI a že
součet všech podpor de minimis TJ TŽ (od různých poskytovatelů na různé účely)
v rozhodném období, které znamená současný a dva předchozí fiskální roky, nepřesáhnou
částku 200.000 EUR.

4. Město upozorňuje TJ TŽ, že dle ust. § 3a odst. 4 Zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě
některých vztahů voblasti veřejné podpory, ve znění pozdějších předpisů, je povinen
do 5 pracovních dnů ode dne poskytnutí podpory zaznamenat do centrálního registru údaje
o poskytnuté podpoře de minimis a o jejím příjemci.

5. TJ TŽ prohlašuje, Že souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě, a to v rozsahu:
název subjektu/jméno/fírmal, registrace, adresa sídla, Zastoupení, lČ, DIČ, bankovní spojeni,
předmět a výše Daru, a to v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů.

6. TJ TŽ prohlašuje, že k dnešnímu datu organizace nemá vůči Městu, ani jeho příspěvkovým
organizacím žádné závazky po lhůtě splatnosti.

7. TJ TŽ prohlašuje, že k dnešnímu datu nemá žádné nedoplatky vůči poskytovatelům podpory
Z projektů spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie, ani vůči následujícím a dalším
institucím: Finanční úřad, Česká správa sociálního Zabezpečení, zdravotní pojišťovny`
Pozemkový fond, Fond národního majetku, Státní fond životního prostředí, Státní fond
rozvoje bydlení, Celní správa ČR, Státní fond kultury, Státní fond ČR pro podporu a rozvoj
České kinematografie, Státní zemědělský intervenční fond, kraje, obce a svazky obcí.

Smlouva O partnerství Str. 3 Z 4



Město Třinec 2017/06/84rše
Jablunkovská 160,739 61 Třinec

Posečkáni s ůhradou nedoplatků nebo dohoda o úhradě nedoplatků se považují Za
vypořádaně nedoplatky.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní
Strany se dohodly, že poskytovatel Zašle správci registru smluv tuto smlouvu k uveřejnění.
Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků smlouvy uzavřených v budoucnosti.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní Strany se dohodly na vzájemných zásadách partnerství a ochraně společných
zájmů, zejména se jedná o Závazek neposkytovat informace O Činnosti druhé Strany, které
byly Získány v souvislosti s tímto smluvním vztahem. Strany smlouvy se Zavazuji
mlčenlivostí vůči třetím osobám o obsahu této dohody.

2. Ve všem ostatním se řídí práva a povinnosti stran této Smlouvy Zákonem č. 89/2012 Sb..
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

3. Smluvní strany prohlašujíI že kromě této smlouvy nebyla uzavřena jiná ústní či písemná
dohoda či vedlejší ujednání s timto právním vztahem související.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotovenich, Z nichž obdızˇí každá smluvní Strana
dvě vyhotovení.

5. Uzavření této smlouvy a poskytnutí Daru z rozpočtu města Třince bylo schváleno na
základě usnesení c. 18/520/2017 na 18. zasedání Zastupitelstva města Třince dne
25.04.2017 nadpoloviční většinou hlasů všech členů zastupitelstva města.

Příloha č. 1 - Kopie katastrální mapy

18. 05. 2017
VTřincidne........

Za město Třinec Za TJ TŽ
RNDr. Věra Palkovská Mgr. Zdeněk Walach

starostka města - člen prezidia

Za TJ Tž
lng. Libuše Wiszczorová

Členka prezidia

Smlouva o partnerství Str. 4 Z 4

dosedelova
Obdélník

dosedelova
Obdélník

dosedelova
Obdélník

dosedelova
Obdélník




